
HM1812
07.05.2015

Stemmhammer f. Bosch 1 1/8"
1Seite / 4

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
324236-0 Haltebügel                    11 71

322477-2 Bügelhalter                   22 35

256219-1 Stift 4                       23 2

310616-6 Werkzeugaufnahme              14
233083-7 Druckfeder 13                 25 6

322560-5 Haltering                     26 15

213757-6 O-Ring 80                     17 5

951272-9 Spannstift 8-40               28 4

324238-6 Werkzeughalter                19 31

265989-1 Schraube M12x45               410 9

942301-9 Federring 12                  411 1

213797-4 X-Ring 47                     112
213798-2 O-Ring 47                     113
326469-3 Schlagbolzen                  114 26

332127-1 Scheibe 42                    115 13

262174-7 Gummiring 47                  116
332127-1 Scheibe 42                    117 13

319218-5 Zylinder                      118
450347-6 Kappe                         119 17

213953-6 O-Ring 24                     120 5

922677-0 Schraube M12x55               421 8

942301-9 Federring 12                  422 1

424666-6 Dichtungsring A               123
346840-5 Bügel                         124 10

266086-6 Innensechskantschraube M5x16  225 3

326470-8 Schläger                      126 27

213799-0 O-RING 56                     127
332130-2 Zylinder 66                   128
455492-2 Distanzring 72                129
123361-2 Konterhülse inkl. 29          130
455492-2 Distanzring 72                131
332131-0 Distanzring                   132 20

142922-9 Pleuelstange                  133
268328-4 Stift 15 C                    134 5

213799-0 O-Ring 56                     135
455509-1 Kolben                        136
213662-7 O-Ring 55                     137 3

455490-6 Pleulstange                   138
424669-0 Staubschutzmanschette         139
211151-6 Rillenkugellager 6306LLB      140
227797-8 Stirnrad 57                   141 30

267290-0 Scheibe 18                    142 1

226834-5 Stufenstirnrad 23-59          143 33

212099-5 Nadelkäfig 1816               244
267290-0 Scheibe 18                    145 1

424667-4 Dichtungsring B               146
455491-4 Getriebedeckel                147

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266923-4 Schraube M6x25                648
455500-9 Seitendeckel B                149
850X57-3 Serien-Nr-Schild HM1812       150
266923-4 Schraube M6x25                451
850T96-9 Typenschild HM1812            152
424668-2 Filterdeckel                  153
443127-7 Filter                        154 2

455493-0 Deckel                        155
213810-8 O-Ring 124                    156
961156-3 Sicherungsring S-40           157 4

142921-1 Kurbelwelle                   158 34

267486-3 Scheibe 50                    159 1

142952-0 Kurbelwellengehäuse           160
267486-3 Scheibe 50                    161 1

310619-0 Konterwelle                   162 22

213902-3 O-Ring 135                    163
254220-0 Passfeder                     164 3

310618-2 Kurbelwelle                   165 32

211500-7 Rillenkugellager 6307LLU      166
256559-7 Stift 6                       467
455506-7 Handgriff C                   168
455503-3 Abdeckung                     169
234349-8 Druckfeder 12A                470
326471-6 Stange 10                     471 3

142919-8 Getriebegehäuse               172
455503-3 Abdeckung                     173
455506-7 Handgriff C                   174
265995-6 Schraube 4x18                 275 1

455499-8 Seitendeckel A                176
266923-4 Schraube M6x25                477
455510-6 Schutzdeckel                  178
266923-4 Schraube M6x25                279
265995-6 Schraube 4x18                 380 1

455495-6 Trägerplatte                  181
455514-8 Linse                         183
632E02-4 Verkabelung                   184
654531-7 Lüsterklemme 1P               185 11

620365-0 Elektronik                    186
265995-6 Schraube 4x18                 187 1

695123-3 Anschlussleitung              189 32

682560-0 Knickschutz                   190 6

266923-4 Schraube M6x25                291
455494-8 Getriebegehäusedeckel         192
266923-4 Schraube M6x25                493
319220-8 Lagergehäuse                  194 22

455498-0 Kohlebürstenabdeckung         195
265995-6 Schraube 4x18                 196 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



HM1812
07.05.2015

Stemmhammer f. Bosch 1 1/8"
2Seite / 4

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
265995-6 Schraube 4x18                 197 1

455498-0 Kohlebürstenabdeckung         198
455496-4 Motorgehäuse                  199
197129-2 Kohlebürsten CB-218           1100
632E01-6 Bürstenbrücke                 1101
636409-6 Feld                          1102
455497-2 Feldabdeckung                 1103
266922-6 Sechskantschraube M5x120      2104
517914-1 Anker inkl. 106-111           1105
211087-9 Rillenkugellager 6200DDW      1106 21

681630-2 Isolierscheibe                1107 5

267487-1 Scheibe 17                    1109 1

211152-4 Rillenkugellager 6303LLU      1110
332129-7 Dichtung                      1111 3

266923-4 Schraube M6x25                4112
455504-1 Handgriff                     1113
455508-3 Schalterhebel                 1114
455511-4 Schalterführung               1115
265995-6 Schraube 4x18                 1116 1

455507-5 Schalterabdeckung             1117
650738-3 Schalter C3JW-C-P             1118
455502-5 Seitendeckel A                1119
266041-8 Schraube 5x25                 6120 1

256269-6 Stift 6                       2121
319222-4 Trägerplatte                  1122 18

266923-4 Schraube M6x25                4123
455501-7 Getriebegehäuseabdeckung      1124
266041-8 Schraube 5x25                 2125 1

455512-2 Seitendeckel B                1126
266041-8 Schraube 5x25                 6127 1

266923-4 Schraube M6x25                4128
455505-9 Seitendeckel B                1129
685756-2 Gummiplatte                   1130
684970-7 Isolierschlauch 3,5-45        2132

                              

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
                              

*** Zubehör ***               

783203-8 6-KT Stiftschlüssel 5mm       1Z

B-10372 Spitzmeissel B 1 1/4" 400mm   1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



HM1812
Stemmhammer f. Bosch 1 1/8"

07.05.2015 / 43Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



HM1812
Stemmhammer f. Bosch 1 1/8"

07.05.2015 Seite 4 / 4/ 4

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


